Муниципальное образование «Подгорнское сельское поселение»

СОВЕТ ПОДГОРНСКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ

РЕШЕНИЕ

	28.08.2014
	с.Подгорное
	№  27

	О внесении изменений
в решение Совета Подгорнского сельского поселения

от 29.11.2013 № 41

Заслушав доклад Главы Подгорнского сельского поселения, руководствуясь  Уставом муниципального образования «Подгорнское сельское поселение»,

Совет Подгорнского сельского поселения РЕШИЛ:

1. Внести в решение Совета Подгорнского сельского поселения от 29.11.2013 № 41 «О жилищно-коммунальных услугах, предоставляемых на территории  Подгорнского сельского поселения на 2014 г.» (изм. от 04.04.2014 № 9) следующие изменения:

 – приложение к решению изложить в новой редакции, согласно приложению.

2. Опубликовать данное решение в «Официальных ведомостях Подгорнского сельского поселения».
3. Решение вступает в законную силу по истечении 30 дней со дня опубликования.

4. Контроль за исполнением настоящего решения оставляю за собой.

Глава Подгорнского сельского поселения                                 В.И.Будаев

Приложение № 1

 к решению Совета Подгорнского

 сельского поселения от 29.11.2013г. № 41
Тарифы на жилищно-коммунальные услуги

для населения Подгорнского сельского поселения на 2014 год
(изм. от 04.04.2014 № 9, от 28.08.2014 )
	№
	Наименование услуги
	Ед.изм
	2014г.

	МБУЗ

"Чаинская

Центр районная

больница

	МУП Чаинского района

«Чаинское ПОЖКХ»
	Администрация

Подгорнского

сельского

поселения

	1
	Водоснабжение
	руб/м3
	50,11

	2
	Вывоз ЖБО
	руб/м3

	88,00

	3
	Вывоз твердых бытовых отходов
	руб/чел

	67,92

	4
	Плата за найм жилых помещений по договорам социального найма, в т.ч.
	руб/м2

	4.1.
	- благоустроенные
индивидуальные жилые дома,

- двухквартирные жилые дома
	руб/м2

	6,36

	- благоустроенные
многоквартирные жилые дома
	руб/м2

	12,51

	4.2.
	- полублагоустроенные
 индивидуальные жилые дома,

- двухквартирные жилые дома
	руб/м2

	5,48

	- полублагоустроенные
многоквартирные жилые дома
	руб/м2

	11,63

	4.3.
	- неблагоустроенные индивидуальные жилые дома,

- двухквартирные жилые дома
	руб/м2

	3,1

	- неблагоустроенные
многоквартирные жилые дома
	руб/м2

	9,25